
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2024. gada 27. martā Nr. 127 

 (protokols Nr.4, 53.§) 

 

Par piedalīšanos Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. 

gadam 6.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Pārejas uz klimatneitralitāti radīto 

ekonomisko, sociālo un vides seku mazināšana visvairāk skartajos reģionos” 6.1.1.3. 

pasākuma “Atbalsts uzņēmējdarbībai nepieciešamās publiskās infrastruktūras 

attīstībai, veicinot pāreju uz klimatneitrālu ekonomiku” izsludinātajā projektu 

iesniegumu atlasē 

 

Pamatojoties uz 2023. gada 17. oktobra Ministru kabineta noteikumiem Nr. 593 

“Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 6.1.1. specifiskā 

atbalsta mērķa “Pārejas uz klimatneitralitāti radīto ekonomisko, sociālo un vides seku 

mazināšana visvairāk skartajos reģionos” 6.1.1.3. pasākuma “Atbalsts uzņēmējdarbībai 

nepieciešamās publiskās infrastruktūras attīstībai, veicinot pāreju uz klimatneitrālu 

ekonomiku” īstenošanas noteikumi”,  

Atbilstoši Ludzas novada attīstības programmas 2021.–2027. gadam otrās vidējā termiņa 

prioritātes  “Tehniskās infrastruktūras attīstīšana un pakalpojumu kvalitātes celšana” Rīcības 

virziena Nr. 1 “Transporta infrastruktūras attīstība” 50. uzdevumam “Ielu un ceļu 

infrastruktūras tehniskā stāvokļa uzlabošana un attīstīšana”, 

Atbilstoši Ludzas novada attīstības programmas 2021.–2027. gadam trešās vidējā 

termiņa prioritātes “Novada konkurētspējas palielināšana” Rīcības virziena Nr. 1 

“Uzņēmējdarbībai labvēlīgas vides veidošana” 76. uzdevumam “Uzņēmējdarbības un 

pakalpojumu pieejamības attīstībai nepieciešamās infrastruktūras uzlabošana un izveide” un 

79. uzdevumam “Pašvaldības līdzdalība investīciju piesaistei un uzņēmējdarbības vides 

uzlabošanai” 

Ludzas novada pašvaldība izstrādā projekta pieteikumu “Videi draudzīga transporta 

infrastruktūra uzņēmējdarbības attīstībai Ludzas novadā”. 

Ņemot vērā iepriekšminēto, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

   1. Atbalstīt iesniegšanai Centrālajā finanšu un līgumu aģentūrā Eiropas Savienības 

kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 6.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Pārejas 

uz klimatneitralitāti radīto ekonomisko, sociālo un vides seku mazināšana visvairāk skartajos 

reģionos” 6.1.1.3. pasākuma “Atbalsts uzņēmējdarbībai nepieciešamās publiskās 

infrastruktūras attīstībai, veicinot pāreju uz klimatneitrālu ekonomiku” ietvaros Ludzas novada 

pašvaldības projekta pieteikumu “Videi draudzīga transporta infrastruktūra uzņēmējdarbības 

attīstībai Ludzas novadā”. Projekta kopējais budžets – 1 176 470,58 EUR, attiecināmās 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

izmaksas 1 176 470,58 EUR, t.sk. Taisnīgas pārkārtošanās fonda finansējums –                          

1 000 000 EUR. 

  2. Apstiprināt projekta pašvaldības līdzfinansējumu 15 % apmērā no attiecināmajām 

izmaksām, t.i., 176 470,59 EUR. Līdzfinansējuma un priekšfinansējuma nodrošināšanai tiks 

ņemts aizņēmums Valsts kasē. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs              Edgars Mekšs 

 

 

 


